Quando autem dicatur proportionatum, disc. 139. n. 4.

Proximiori in junctum an præsumatur appositum etiam remotioribus vocatis, disc. 53. n. 16.

G R A V A T U S.

Vid. Hæredis. Hæres.

H

H A B I T A N D I.

Facultas si fuerit relicta, importat simplicem potestatem habitandi nemini cessibilem, disc. 133. num. 11.

Onus in junctum legatario domus est personale ac cum eo extinguitur, disc. 131. n. 7.

Importat modum, ac supponit acquisitionem domus, disc. 131. n. 11.

H A B I T A T I O N I S.

Legatum, servitutem tantum importat cū potestate aliis

alijs concedendi vel locandi durante jure proprio disc. 133. num. 11.

Sed si fuerit legata domus ad habitandum, continet etiam proprietatem, ac proinde transmittitur ad heredes, disc. 133. num. 3.

In heredibus tamen gravamen non durat, disc. 133. num. 4. 11.

HÆREDIS.

Beneficiati &c. Vid. Hæres Beneficiatus.

Bona propria possunt per testatorem gravari, seu de eis disponi, disc. 33. n. 23. disc. 132. n. 3. disc. 139. n. 15.

Maximè si dicta bona heredi prius donaverit idem gravans, disc. 134. num. 17. disc. 137. num. 3. disc. 139. num. 7.

Vel si in donatione reservaverit sibi facultatem disponendi, disc. 139. num. 5.

Declar. prædicta, disc. 33. num. 24. disc. 59. n. 4. 5. disc. 162. num. 13.

Sed in dubio præsumitur testator noluisse ea gravare, disc. 132. num. 3. disc. 134. num. 15.

Ità ut requiratur efficax probatio quod voluerit, disc. 137. num. 3.

Lim. primò non possunt, si omnia bona heredis caderent sub dispositione testatoris, ita ut heredi adimeretur facultas testandi, disc. 134. n. 16.

Secundo, ubi gravamen excederet emolumentum, quo casu moderatur, disc. 134. num. 16. disc. 137. num. 5.

Possunt tamen, si emolumentum sit proportionatum commodo, & quando dicatur proportionatum, disc. 139. num. 4.

Dispositio cum traditione prævalet dispositioni testatoris & quando, disc. 33. num. 24. 25.

Familiam, non implicat diligi à testatore de familia diversa, disc. 26. num. 6.

Fiduciarii &c. Vid. Hæres fiduciarius.

Gravati &c. Vid. Hæres gravatus.

Institutio, collata in voluntatem alterius, quibus ex causis non valeat, disc. 60. num. 5. 10. disc. 61. n. 2.

Valeat tamen substitutio collata in tempus remotum: disc. 60. n. 6. disc. 61. n. 7.

Limit. prima conclusio pluribus modis, disc. 61. num. 4. & seqq.

Ponitur in fine testamenti de stylo Urbis & Status Ecclesiastici, secus verò in Regno Neapolitano, disc. 131. num. 1.

Legitimi appellatione; venit post defectam lineam masculinam, masculus ex femina, disc. 40. n. 5.